provádění díla a vyjádřením objednatele, kterým bude vypořádáno neoprávněné přerušení
provádění díla.

IV. 
Cena za dílo 

1. Cena za provedení díla dle této smlouvy byla stanovena na základě oceněného soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb (výkaz výměr), který tvoří přílohu této smlouvy, ve výši

71 957 846,85Kč bez DPH 

(slovy:sedmdesátjednamilionůdevětsetpadesátsedmtisícosmsetčtyřicetšestkorun 
českých osmdesátpěthaléřů bez DPH.) 

8 634 941,62 výše DPH v Kč 
80 592 788,47 Kč včetně DPH 

2. Zhotovitel je rovněž povinen ke kompletnímu provedení díla za cenu stanovenou dle čl. IV.
odst. 1 této smlouvy. Cena za dílo v souladu s ust. § 2620 obč.